
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/466/24 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2 - 4 i 8, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, ze zm.) Rada Miejska 

Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2024 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 7/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 stycznia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 147.987.909,20 zł zwiększa się o kwotę 

516.000,00 zł do kwoty 148.503.909,20 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 126.222.443,20 zł zwiększa się o kwotę 66.000,00 zł do kwoty 

126.288.443,20 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 21.765.466,00 zł zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 

22.215.466,00 zł oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

zwiększa się       w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

750 75095 4300 10.490,20 60.000,00 70.490,20 

700 70007 6050 50.400,00 150.000,00 200.400,00 

dodaje się         w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

851 85195 2710 6.000,00 

900 90004 6059 300.000,00 

2) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

-  w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

dodaje się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1374



pkt 2 – „Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych na terenie Gminy Miejskiej Turek” 

– kwota środków budżetowych 150.000,00 zł, 

b) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- dodaje się: 

rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

pkt 1 - „Pomysłowa. Atrakcyjna. Różnorodna. Kompleksowa – Rewitalizacja Parku Miejskiego 

narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku” – kwota środków budżetowych 

300.000,00 zł, 

c) w dziale 926 – Kultura fizyczna 

-  w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 

w pkt 3 – „Budowa Centrum Sportowego na terenie OSiR przy ul. Armii Krajowej w Turku” – 

kwotę środków budżetowych w wysokości 1.840.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł do 

kwoty 1.810.000,00 zł 

i dodaje się: 

pkt 4 – „Zakup i montaż urządzenia sterującego pracą jacuzzi” – kwota środków budżetowych 

30.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 2 w ust. 2 w pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 3.460.926,00 zł zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 

3.760.926,00 zł; 

4) W § 3 

a) w ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 10.501.071,20 zł sfinansowany 

zostanie przychodami z emisji obligacji komunalnych oraz wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy,  

b) w ust. 2 kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13.600.000,00 zł zwiększa się o kwotę 

516.000,00 zł do kwoty 14.116.000,00 zł; 

5) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian: 

a) kwotę salda w wysokości 9.985.071,20 zł zwiększa się o kwotę 516.000,00 zł do kwoty 

10.501.071,20 zł, 

b) kwotę przychodów w wysokości 13.600.000,00 zł zwiększa się o kwotę 516.000,00 zł do kwoty 

14.116.000,00 zł, 

b) dodaje się: 

pkt IV - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) - kwota 

516.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 4 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) W § 4 w pkt 1) kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3.198.788,00 zł 

zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 3.204.788,00 zł; 

7) W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmiany: 

a) w pkt I - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – kwotę 3.198.788,00 zł zwiększa się 

o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 3.204.788,00 zł, 

- w pkt 1 – Dotacje celowe – kwotę 152.788,00 zł zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 

158.788,00 zł 

oraz dodaje się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1374



pkt 3/ - Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na funkcjonowanie stanowiska koordynatora 

ds. zdrowia psychicznego w Centrum Zdrowia Psychicznego „Psyche” w Turku – kwota 

6.000,00 zł, 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1374


		2024-01-31T12:15:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




